



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Profil Match ApS

Stationsparken 25, 1., 2600 Glostrup

CVR-nr. 10 08 40 67

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2022.

---

Jack Friis  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Profil Match ApS  
Stationsparken 25, 1.  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 10 08 40 67  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jack Friis

**Revision**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af medarbejdere til større virksomheder.

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder 6,6 mio. kr. vedrører udlån i tilknyttede virksomheder til andre driftsselskaber. Der er en usikkerhed om måling af værdien. Afregningen af de 6,6 mio. kr. vil blive foretaget efter salg af ejendomme er gennemført. Det forventes, at salget bliver gennemført i år 2022 herunder skal det bemærkes, at salg af grundstykke er gennemført, men er betinget af lokalplan.

### Usædvanlige forhold

Selskabet har i 2021 haft entreret et eksternt bogføringsfirma, som efter ledelsens opfattelse ikke har levet op til indgåede aftaler, hvilket har resulteret i en masse arbejde i forbindelse med afstemninger af bogholderiet. Der er fortsat uafklarede forhold, men det forventes afklarede i år 2022. Dette forventes dog ikke, at have økonomiske konsekvenser for selskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 69.836 t.kr. mod 72.383 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020 forventede en omsætning for 2021 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler ledelsens opfattelse af den usikkerhed, der er forbundet med selskabets fortsatte drift, der er betinget af, at drifts- og likviditetsbudgetter for 2022 efterleves. Ledelsen forventer at overholde selskabets likviditetsbudgetter og komme ud af 2022 med et positivt driftsresultat. Ledelsen vurderer således, at årsregnskabet kan aflægges med fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning	69.835.901	72.382.570
Andre driftsindtægter	130.657	244.060
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-404.561	-80.872
Andre eksterne omkostninger	-1.384.444	-1.756.959
<b>Bruttoresultat</b>	<b>68.177.553</b>	<b>70.788.799</b>
3 Personaleomkostninger	-66.201.919	-68.264.686
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-938.055	-878.666
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.037.579</b>	<b>1.645.447</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	61.768	-200.000
4 Øvrige finansielle omkostninger	-1.201.946	-1.199.387
<b>Resultat før skat</b>	<b>-102.599</b>	<b>246.060</b>
5 Skat af årets resultat	239.028	-117.502
<b>Årets resultat</b>	<b>136.429</b>	<b>128.558</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	136.429	128.558
<b>Disponeret i alt</b>	<b>136.429</b>	<b>128.558</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	57.838
Goodwill	338.291	959.395
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>338.291</u>	<u>1.017.233</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.565	87.847
Indretning af lejede lokaler	779.322	974.153
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>837.887</u>	<u>1.062.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.188.668	3.126.900
Deposita	293.032	258.049
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.481.700</u>	<u>3.384.949</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.657.878</u></b>	<b><u>5.464.182</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.024.660	2.416.302
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.567.147	2.256.683
Udskudte skatteaktiver	142.380	0
Andre tilgodehavender	280.243	1.346.614
Periodeafgrænsningsposter	351.316	240.165
Tilgodehavender i alt	<u>11.365.746</u>	<u>6.259.764</u>
Likvide beholdninger	<u>103.351</u>	<u>4.128.978</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.469.097</u></b>	<b><u>10.388.742</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.126.975</u></b>	<b><u>15.852.924</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.841.875	1.374.853
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.716.875</b>	<b>1.499.853</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	162.890
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>162.890</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	419.655	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.241.268	571.766
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.475.073	56.480
Selskabsskat	66.242	143.698
Anden gæld	14.641.612	13.418.237
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.843.850	14.190.181
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.843.850</b>	<b>14.190.181</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.126.975</b>	<b>15.852.924</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 6 Eventualposter



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen er det ledelsens opfattelse at den usikkerhed, der er forbundet med selskabets fortsatte drift, er betinget af, at drifts- og likviditetsbudgetter for 2022 kan efterleves. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet efter balancedatoen er inde i en positiv udvikling og dette forventes at udmønte sig i overholdelse af selskabets likviditetsbudgetter. Ledelsen vurderer således, at årsregnskabet kan aflægges med fortsat drift for øje.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder 6,6 mio. kr. vedrører udlån i tilknyttede virksomheder til andre driftsselskaber. Der er en usikkerhed om måling af værdien. Afregningen af de 6,6 mio. kr. vil blive foretaget efter salg af ejendomme er gennemført. Det forventes, at salget bliver gennemført i år 2022 herunder skal det bemærkes, at salg af grundstykke er gennemført, men er betinget af lokalplan.

	2021 kr.	2020 kr.
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	61.795.439	60.525.636
Pensioner	2.833.149	5.079.151
Andre omkostninger til social sikring	365.453	555.592
Personaleomkostninger i øvrigt	1.207.878	2.104.307
	<b>66.201.919</b>	<b>68.264.686</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	170	167
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.201.946	1.199.387
	<b>1.201.946</b>	<b>1.199.387</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	66.242	143.704
Årets regulering af udskudt skat	-305.270	-26.202
	<b>-239.028</b>	<b>117.502</b>



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leje og leasingforpligtelser udgør 31/12 2020 kr. 1 mio.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankmellemværende.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


